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Name Vorname Strasse Wohnort Tel. Nr. E-Mail

Bäbler Lina Rebbüelstr. 20 7320 Sargans 081 723 44 95
Bartholet Antonia Hermetschloostr. 14 8048 Zürich 01 431 33 30
Bäumli Jakob Gutstr. 17 8400 Winterthur 052 232 91 02
Bollmann Werner Lettenstr. 28b 8408 Winterthur 052 222 01 55 dorisbollmann@gmx.ch
Brändle Niklaus Rietwisstr. 21 9100 Herisau 071 351 45 14
Dietrich Michael Mühlestr. 2k 9100 Herisau 071 352 74 02 handball@ewf-herisau.ch
Egli Ernst Schorenstr. 46 9000 St.Gallen 071 277 72 36 ernst_verena@egli.li
Flachmüller Ruedi Weststr. 53 8400 Winterthur 052 222 26 71 flachmueller@gmx.ch
Frei Beat Sonnenfeldstr. 2 9100 Herisau 071 352 61 67 freibeat@swissonline.ch
Frigg Oskar Hauptstrasse 75 9113 Degersheim 078 768 63 75 oskar.frigg@sob.ch
Frigg Ursina Hornusserstr. 3 4600 Olten 076 458 73 70 wettkampf@ewf-herisau.ch
Gubler Edwin Wannenstr. 51 8542 Wiesendangen 052 337 33 37 edwinlise@duebinet.ch
Heller Marianne Thundorferstr. 54a 8500 Frauenfeld 052 721 22 87 1rossi@gmx.ch
Huber Werner Schochenbergstr. 4 9100 Herisau 071 351 53 76 webredaktion@ewf-herisau.ch
Huwiler Paul Landvogt-Waserstr. 89 8405 Winterthur 052 232 96 40 susipaulwi@freesurf.ch
Hunziker Remigius Rigistr. 39 4054 Basel 061 302 32 69
Jucker Jakob Spycherstr. 8 8471 Rutschwil-Dägerlen 052 316 25 32 gabli@bluewin.ch
Markwalder Claudia Dunantstr. 10 8570 Weinfelden 071 622 26 06 claudia.markwalder@gmx.ch
Meier Christian Noainserweg 7415 Rodels 081 630 14 16 quisdschen@deep.ch
Meier Hansruedi Heubergstr. 1 8730 Uznach 055 280 44 20 hr.meier@freesurf.ch
Müller Lise Wannenstr. 51 8542 Wiesendangen 052 337 33 37 edwinlise@duebinet.ch
Nef Werner Seehaldenstr. 7 9404 Rorschacherberg 071 855 37 66 w.nef-adami@bluemail.ch
Schenk Hansueli Station 9422 Staad 071 855 54 60 hu-schenk@bluewin.ch
Schmid Walter Au 9650 Nesslau 071 994 13 31 wmschmid@freesurf.ch
Schnurrenberger Robert Stationsstr. 20 8492 Wila 052 385 42 17 robert.schnurrenberger@bluewin.ch
Stalder Ueli Rossweidli 3704 Krattigen 033 654 28 84 ueli.stalder@bluewin.ch
Steiner Toni Kräzernstr. 116 9015 St.Gallen 071 311 14 64
Stillhard Johann Georg Sailerstr. 39 9500 Wil 071 923 48 05
Sutter Melitta Bernhardswiesstr. 15 9014 St.Gallen 071 277 70 73 melitta.sutter@appenzellerbahnen.ch
Walther Peter Eschenring 3 6300 Zug 041 761 98 86 peter.walther@freesurf.ch
Weber Liliane Spycherstr. 8 8471 Rutschwil-Dägerlen 052 316 25 32 gabli@bluewin.ch
Widmer Kurt Stapflenstr. 9 8113 Boppelsen 044 845 31 21 schuetzen@ewf-herisau.ch
Zehr Thomas Kellersackerstr. 19 8424 Embrach 01 865 52 87 thomas.zehr@gmx.net


